ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ____________2019 г.
	г. Шали
	     №____________

	«О внесении дополнений в распоряжение» от  29.09.2014 г № 287–рп

В соответствие со ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478
«О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009   №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», обновить и дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Шалинского муниципального района, в соответствии с приложением.
1. Обнародовать распоряжение посредством официального сайта www.shalinsky.ru
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации
Шалинского муниципального района                                      Т-А.В. Ибрагимов

Проект вносит:
Начальник отдела
информационных технологий		               Р.М. Саламов

Проект визирует:
Заместитель главы администрации
Шалинского муниципального района
по экономике и финансам			     Р. А. Махаджиев

Проект Согласован:
Помощник - юрисконсульт			     Д.И. Усманов